
UCHWAŁA NR XIV/114/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Miasta Augustów

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.: poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się na terenie Miasta Augustów jednostkę pomocniczą - Osiedle Uzdrowisko.

§ 2. Granicę i obszar jednostki pomocniczej w formie graficznej i opisowej określa załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Szczegółowe zasady działania jednostki pomocniczej określi jej statut.

2. Do czasu uchwalenia statutu osiedla do funkcjonowania rady osiedla stosuje się odpowiednio przepisy 
statutu Miasta Augustów dotyczace funkcjonowania Rady Miejskiej.

3. Pierwsza rada osiedla przystępuje niezwłocznie do prac nad uchwaleniem projektu statutu osiedla
i po jego opracowaniu przedstawia za pośrednictwem Burmistrza Radzie Miejskiej do uchwalenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 153B88C6-BD88-4C6F-8941-E88F96E4DD68. Podpisany Strona 1



1 0 1 2 3 4 km

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/114/15
Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 29 września 2015 r.

granice administracyjne miasta

granice działek ewidencyjnych

orientacyjny przebieg głównych ulic

granice i obszar Osiedla Uzdrowisko

Id: 153B88C6-BD88-4C6F-8941-E88F96E4DD68. Podpisany Strona 1



Opis granic jednostki pomocniczej

Osiedle „Uzdrowisko” obejmuje tereny położone w środkowej części miasta pomiędzy osiedlami
„Zachód” i „Wschód” - zachodnia granica osiedla „Uzdrowisko” pokrywa się z granicą osiedla
„Zachód”, zaś wschodnia granica z granicą osiedla „Wschód”. Granica osiedla „Uzdrowisko”
przebiega w następujący sposób: ul. Rajgrodzką, Jonkajtysa,  Wojska Polskiego w kierunku
południowo-zachodnim, ul. Mickiewicza, Osiedlową, następnie drogą wewnętrzną w kierunku
południowo-zachodnim dochodzi do zbiegu ul. Chreptowicza i Wypusty, dalej ul. Obrońców
Westerplatte, Arnikową, rowem stanowiącym otwarty kanał deszczowy (działka
nr 3870/3 - obręb nr 3) do punktu stycznego z ul. Słowackiego, następnie drogą wzdłuż Kanału
Augustowskiego po jego zachodniej stronie aż do granicy administracyjnej miasta, następnie granicą
administracyjną miasta w kierunku wschodnim dochodzi do terenu linii kolejowej, dalej północną
granicą terenu linii kolejowej w kierunku północno-zachodnim, następnie przecina linię kolejową
w odległości ok. 0,5 km za kompleksem poprzemysłowym „Silikaty”, dalej biegnie granicą lasu
po południowej stronie terenów kolejowych przecinając ul. Dworcową, następnie wzdłuż granicy
terenów przemysłowych, dalej wschodnią granicą działki nr 361 (obręb 4), wschodnią i południową
granicą działki nr 362 (obręb nr 4), południową i zachodnią granicą działki nr 324 (obręb nr 4),
zachodnią granicą działki nr 323 (obręb nr 4), południową granicą działki nr 1148/2, 1146/1, 1211/12,
1211/11, 1211/10, 1211/8, 1145 (obręb nr 4), południową i zachodnią granicą działki nr 1144/5 (obręb
nr 4) oraz zachodnią granicą działki nr 1143/6 (obręb nr 4) dochodzi do ul. Tytoniowej, następnie
ul. Tytoniową w kierunku wschodnim, ul. Komunalną i dalej ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich
w kierunku wschodnim do końca tejże ulicy, następnie przecinając ul. Turystyczną i tory kolejowe
dochodzi do brzegu jeziora Białego i brzegiem jeziora w kierunku północno-wschodnim do półwyspu
Dąbek, następnie przecina jez. Białe w kierunku północnym i dochodzi do granic administracyjnych
miasta, dalej granicą administracyjną miasta w kierunku zachodnim dochodzi do ul. Rajgrodzkiej
- szczegółowa granica osiedla „Uzdrowisko” wskazana jest w części graficznej niniejszego załącznika.

Id: 153B88C6-BD88-4C6F-8941-E88F96E4DD68. Podpisany Strona 1




